様式第９号（第１０条関係）

誓　　約　　書

年　　月　　日

竹田市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所
氏　名

私は、竹田市民間賃貸住宅建設促進事業補助金の交付申請にあたり、下記のとおり誓約します。

●　本補助金の交付決定を受けた日から１０年間、当該補助事業により建設した住宅の用途変更や、住宅の売却または取り壊しをしません。
●　本補助金の交付決定を受けた日から１０年間、本住宅の賃貸事業を廃止しません。
●　当該補助事業により取得した住宅は、火災保険及び自然災害保険に加入します。
●　以上の事項に違反があったとき若しくは申請の事実と相違があったとき、又は竹田市民間賃貸住宅建設促進事業補助金交付要綱第１５条の規定により市長から返還を命じられたときは補助金を直ちに返いたします。
その場合、下記保証人が私と連帯して債務を負担します。

保証人　住　　所
　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　電　　話
　　　　　事業実施者との関係

　（注）保証人は、同居家族以外の個人又は法人で、実印を押印し、印鑑登録証明書を添付して下さい。